2

[image: image1.jpg]

Совет Туапсинского городского поселения

Туапсинского района

Р Е Ш Е Н И Е

От 20 декабря 2021 года                                                            № 46.17

г. Туапсе

О назначении помощников депутата Совета Туапсинского городского поселения Туапсинского района третьего созыва

В соответствии с решением Совета Туапсинского городского поселения Туапсинского района от 13 апреля 2012 года № 2.9 «Об утверждении положения о помощнике депутата Совета Туапсинского городского поселения Туапсинского района», Совет Туапсинского городского поселения Туапсинского района РЕШИЛ:

1. Назначить помощниками депутата Совета Туапсинского городского поселения Туапсинского района третьего созыва Чубинидзе Павла Валериевича (избирательный округ № 1 «Приморье»):
- Корабельникову Алену Аркадьевну;
- Моисееву Анну Викторовну.

2. Назначить Захарова Александра Сергеевича помощником депутата Совета Туапсинского городского поселения Туапсинского района третьего созыва Юрченко Виктора Григорьевича (избирательный округ №3 «Центр-2»):
3. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Совета Туапсинского городского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

Туапсинского городского поселения
Туапсинского района                                                                      В.В. Стародубцев

Глава Туапсинского
городского поселения
Туапсинского района                                                                        С.В. Бондаренко